y Ledn

BALANCE DE SITUACION 2016
ACTIVO

Castilla

A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

IIl. Inmovilizado material

I1l. Inversiones inmobiliarias

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo
B) ACTIVO CORRIENTE

lIl. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Inversiones financieras a corto plazo

VII. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios

B) PASIVO NO CORRIENTE

I. Provisiones a largo plazo

Il. Deudas a largo plazo

lIl. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo
C) PASIVO CORRIENTE

lIl. Deudas a corto plazo

IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

EJERCICIO 16
1.541.149 €
34.496 €
768.246 €
86.795 €
651.613 €
10.116.315 €
1.345.196 €
116.602 €
2.589 €
8.651.929 €

11.657.464 €

EJERCICIO 16

6.403.741 €

6.403.741 €

4.178.235 €

1.691.868 €

1.974.523 €

511.844 €

1.075.488 €

340923 €

169.858 €

564.707 €

11.657.464 €



